
Почитувани ученици 

Резултати од поднесените приговори по физика 

Албански наставен јазик 

1.195- не се прифаќа 

2.GTB1312- не се прифаќа 

3.L0905 -не се прифаќа 

4.ADEL550- задача 5 (+3)поени задача 10(+4)поени и задача 11(+4)поени Вкупно=51 поени од 

тестот 

5.MSulimaniOG -задача 5(+4) поени задача 11(+3) поени Вкупно=64 поени од тестот 

6.14- задача 10(+3)поени задача 5(+1)поени Бкупно=60 поени од тестот 

Македонски наставен јазик 

1.anya 012- приговорот се одбива 

2.FENIX33- приговорот се одбива 

3.FIXTTF2- задачата 5 (+2)поени Вкупно=50 поени од тестот 

 4.PLANTT- приговорот се одбива 

 

 


